

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: OPRAVA KOMUNIKACE MILEVSKO, UL. SIBIŘSKÁ, KPT. JAROŠE, SADOVÁ

Objekt: SO-05.1 - Oprava komunikace ul. Sibiřská

JKSO:

Místo: Milevsko

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2017

Objednatel:

Město Milevsko

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

PORR a.s.

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Zdeněk Troup

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vladimír Žižka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

345 133,06

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

345 133,06

DPH základní

21,00%

ze

345 133,06

72 477,94

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

417 611,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: OPRAVA KOMUNIKACE MILEVSKO, UL. SIBIŘSKÁ, KPT. JAROŠE, SADOVÁ

Objekt: SO-05.1 - Oprava komunikace ul. Sibiřská

Místo: Milevsko

Datum: 6. 11. 2017

Objednatel: Město Milevsko

Projektant: Zdeněk Troup

Zhotovitel: PORR a.s.

Zpracovatel: Vladimír Žižka

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	345 133,06
HSV - Práce a dodávky HSV	323 219,56
99 - PŘESUNY HMOT A SUTI	7 251,64
99-1 - SO - 01- Plynovod	7 251,64
ODSTR - ODSTRANĚNÍ KRYTŮ A POVRCHŮ, OBRUBNÍKŮ ATD.	34 837,49
SO - 01 - Plynovod	34 837,49
POVRCH - PROVIZORNÍ A KONEČNÉ ÚPRAVY POVRCHŮ	281 130,43
SO 01 - Plynovod	281 130,43
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 180,80
OST1 - OSTATNÍ PRÁCE	14 732,70
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	345 133,06

ROZPOČET

Stavba: OPRAVA KOMUNIKACE MILEVSKO, UL. SIBIŘSKÁ, KPT. JAROŠE, SADOVÁ

Objekt: SO-05.1 - Oprava komunikace ul. Sibiřská

Místo: Milevsko Datum: 6. 11. 2017
Objednatel: Město Milevsko Projektant: Zdeněk Troup
Zhotovitel: PORR a.s. Zpracovatel: Vladimír Žižka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **345 133,06**

HSV - Práce a dodávky HSV **323 219,56**

99 - PŘESUNY HMOT A SUTI 7 251,64

99-1 - SO - 01- Plynovod 7 251,64

1	K	997221551	Vodorovná doprava suti do 1 km	t	131,968	21,19	2 796,40
2	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	527,872	8,44	4 455,24

"Příplatek za dalších 4 km" 131,968*4 527,872

ODSTR - ODSTRANĚNÍ KRYTŮ A POVRCHŮ, OBRUBNÍKŮ ATD. **34 837,49**

SO - 01 - Plynovod 34 837,49

3	K	113154353	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	1 031,000	33,79	34 837,49
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

POVRCH - PROVIZORNÍ A KONEČNÉ ÚPRAVY POVRCHŮ **281 130,43**

SO 01 - Plynovod 281 130,43

4	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	1 031,000	14,26	14 702,06
5	K	577144131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	1 031,000	244,27	251 842,37
6	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplvkou	m	162,500	89,76	14 586,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby **7 180,80**

7	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	34,000	211,20	7 180,80
---	---	---------	--	-----	--------	--------	----------

"Osazení a vyrovnaní kanalizačních poklopů nových" 2,5 "ks" * 2 "hod" 5,000

"Vyrovnaní vodovodních poklopů" 24 "ks" * 1 "hod" 24,000

"Vyrovnaní uličních kanalizačních vpustí" 5 "ks" * 1 "hod" 5,000

Součet 34,000

OST1 - OSTATNÍ PRÁCE **14 732,70**

8	K	DIO	Dopravně inženýrské opatření	ks	1,000	11 643,60	11 643,60
9	K	ZUK - K	Zvláštní užívání komunikace - MÍSTNÍ KOMUNIKACE	ks	1,000	2 825,10	2 825,10

"Uzavírka komunikace" 2284 "m2" * 1 "Kč/m2" * 5 "dní" 11 420,000

"Celkem" 1 1,000

10	K	ZUK-V1	Poplatek za vydání rozhodnutí o zvláštním užívání	ks	1,000	264,00	264,00
----	---	--------	---	----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00